
お取引先 各位 

 

 

商号変更のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社日本建設機械商事株式会社は、来る７月１日をもちまして「日建

商事株式会社」へ商号変更することとなりました。 

商号変更により、お取引先様には大変お手数をお掛けいたします。 

社名変更後は、従来にも増してご期待に添えますようスピーディーで質の高いサービ

スを提供していく所存でございますので、何卒ご理解頂きご高配賜りますよう謹んで

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

令和元年６月１７日 

 

日本建設機械商事株式会社 

代表取締役社長 西原 聡 

 

 

記 

 

2019年7月1日(月)以降、弊社宛のお振込みは下記の新口座名義にてお願い致します。 

 

新商号：日建商事株式会社 

       (ﾆｯｹﾝｼｮｳｼﾞｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ) 

 

なお、取引銀行、口座種別、口座番号の変更はございません。当面の間は、旧口座名

義でもお振込み可能です。 

 

以上 

118556-商号変更のご案内(2019.6).pdf   1 2019/06/12   13:11:31




